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Årsredovisning för 2009 

Årets arbete 
Arbetet har under året bedrivits i förvaltningsgruppen, i arbetsgrupperna 
och på Boverket.  

Förvaltningsgruppen har bland annat diskuterat och bevakat följande: 

• Standardiseringsarbete som bedrivs inom SIS/Stanli. 

• Direktivet om en gemensam infrastruktur för geografisk information i 
Europa, INSPIRE, och genomförandet av den nationella geodatastra-
tegin och arbetet med den nationella geodataportalen. 

• Boverkets samarbetsprojekt Planeringsportalen. 

Förvaltningsgruppen har besvarat ett 14-tal inkomna frågor under året, 
vilket tyder på en viss aktivitet ute på kommuner och länsstyrelser. 

Strukturgruppen har arbetat med att följa och påverka standardiseringsar-
betet inom SIS/TK 501 Fysisk planering. Per Söderström är ordförande 
för den arbetsgrupp som arbetar med översiktlig planering. Tanken var 
att ett förslag till standard skulle vara klart för remisshantering under 
hösten, men arbetet har lagts på is och återupptas i början av 2010. 

I kommunnätverket ingår 46 representanter från 38 kommuner i nätverket 
vilket är en minskning från 2008. I länsstyrelsenätverket ingår 33 repre-
sentanter från 20 länsstyrelser. 

Kontakter med högskolor och centrala verk har skett genom att de blev 
inbjudna till nätverksträffen. 
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Nätverksträffen 
En lyckad genomförd ”PilotGIS-träff” för länsstyrelsenätverket, kom-
munnätverket och andra intressenter hölls i Stockholm i den 30 septem-
ber. Uppslutningen var stor och 61 personer deltog från kommuner, läns-
styrelser, regionala organ och centrala verk. Merparten (40 stycken) av 
deltagarna var från kommuner. Årets nätverksträff hade ett brett innehåll 
en omvärldsbild målades upp med vad som är på gång inom planeringen, 
den nationella Geodataportalen, Planeringsportalen samt standardisering 
av planeringsinformation. Det gavs exempel på såväl regionala som kom-
munala tillämpning ar och frågeställningar. Det gavs utrymme till fråge-
stund om den direkta tillämpningen av de facto-standarden. En avslutan-
de gemensam diskussion behandlade bland annat nyttan av PilotGIS samt 
om hur PilotGIS förhåller sig till eller påverkas av den standard för över-
siktsplaneinformation som tas fram inom SIS. I dagsläget är det förvir-
rande för de kommunala användarna om vilket de ska satsa på. Att reda 
ut detta blir den i särklass viktigaste uppgiften för förvaltningsgruppen 
och strukturgruppen.   

Organisation 
Under året har Jens Rasmussen ersatt Fredrik Meurman i styrgruppen 
som representant för länsstyrelserna. Under andra halvan av året har Hen-
ry Grew i förvaltningsgruppen varit tjänstledig. 

Styrgruppen har haft tre möten under året och förvaltningsgruppen fem. I 
huvudsak sker mötena i form av telefonmöten. 

Styrgruppen har bestått av Kerstin Hugne (sammankallande, Boverket), 
Jens Rasmussen (Länsstyrelsen Västra Götalands Län), Reigun Thune 
Hedström (Sveriges Kommuner och Landsting) samt Peter Wasström 
(Lantmäteriet). 

Förvaltningsgruppen har bestått av Hans Brattström (Regionplanekonto-
ret vid Stockholms läns landsting), Helena Felldin (Köpings kommun), 
Henry Grew (Gävle kommun), Jan Persson (Länsstyrelsen Östergötland), 
Per Söderström, Länsstyrelsen Västra Götalands Län samt Elisabeth 
Jansson, Lantmäteriet. Från Boverket deltar Magnus Svensson (samman-
kallande) och Kerstin Hugne.  

En arbetsgrupp har varit i gång: strukturgruppen.  

 

/Magnus Svensson 

   

 

 


